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OHJE  
 

 lisäykset = korostettu keltaisella & bold 
 poistot = yliviivattu & korostettu harmaalla & italic 
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MISSIO 

Olemme mahdollistaja ja vastuullinen vaikuttaja. Luomme yhdessä menestystä sekä osaavaa ja 
kestävää huomista.  

 

VISIO 

Kauppatieteilijän hyödyllisin verkosto läpi elämän. 

 

ARVOT 

Arvostamme 
monimuotoisuutta ja jokaista yksilönä.  

Innostamme 
oivaltamaan, oppimaan ja osallistumaan. 

Rohkaisemme 
tavoittelemaan ja toteuttamaan unelmia.  

Yhdistämme  
osaajia, ajattelijoita ja tekijöitä.  
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TOIMINTA 

1. Luomme mahdollisuuksia menestyä, kehittyä, verkostoitua ja voida hyvin  

Jäsenyyttämme arvostetaan ja tavoitellaan. Jäseneksemme voivat liittyä kaikki kauppatieteitä 
sisältäneen yliopistotutkinnon suorittaneet. Yhteisömme luo jäsenelle mahdollisuuksia kehittyä, 
verkostoitua, menestyä ja voida hyvin. Kehitämme jatkuvasti yhdessä muiden ekonomi- ja 
opiskelijayhdistysten sekä Suomen Ekonomien kanssa vahvaa ja vaikuttavaa ekonomiyhteisöä, 
joka palvelee aktiivisesti jäseniään opiskelijasta eläkeläiseen. Lisäämme paikallista näkyvyyttä 
ja vaikuttavuutta.  Olemme osa jokaisen ekonomin ja kauppatieteiden opiskelijan arkea. 
Tuemme jäsenistömme monimuotoisuutta. 

 

2. Osaaminen ja hyvinvointi on toimintamme ydin  

Ylläpidämme ja kehitämme laaja-alaisesti jäsentemme osaamista sekä panostamme vahvasti 
heidän henkilökohtaiseen hyvinvointiinsa ja työssä jaksamiseen. Näkyvin toimintamuotomme ovat 
erilaiset tapahtumat. Toimikunnissa toimivat luottamushenkilöt ideoivat ja toteuttavat valtaosan 
tapahtumista. Aktivoimme nykyisiä sekä tulevia jäseniä osallistumaan toimintaan, jakamaan 
tietotaitojaan sekä ylläpitämään sekä laajentamaan verkostojaan. Luomme uusia tapoja jäsentemme 
keskinäisiin kohtaamisiin ja olemme avoimia rohkeille kokeiluille.  

Osallistumme myös uusien ammatillisten, sosiaalisten sekä valtakunnallisten verkostojen 
kehittämiseen. Osallistumme ammatillisten ja sosiaalisten verkostojen kehittämiseen 
paikallisesti ja valtakunnallisesti.  

Vahvistamme toistemme onnistumisia ja autamme toisiamme menestymään. 

 

3. Tarjoamme mahdollisuuksia vaikuttaa ja verkostoitua luottamushenkilötoiminnassa  

Tarjoamme houkuttelevan näköalapaikan vaikuttaa ja verkostoitua ekonomiyhteisössä laajassa 
luottamushenkilötoiminnassa kuten esimerkiksi toimikunnissa ja työryhmissä. Toiminta on tunnettua, 
avointa ja siihen on helppo hakeutua mukaan. Koulutamme luottamushenkilöitämme 
suunnitelmallisesti ja innostamme heitä oman osaamisen kehittämiseen ja jakamiseen. 
Varmistamme, että heillä on toimivat työkalut toiminnan toteuttamiseen. Kokeilemme rohkeasti 
uusia tapoja mahdollistaa toimintaa. 

 

4. Kehitämme ja viestimme yhdessä Suomen Ekonomien kanssa  
4. Kehitämme ja viestimme vastaten jäsenten tarpeisiin ekonomielämän eri vaiheissa 

Toimimme Suomen Ekonomien kanssa vuorovaikutteisessa yhteistyössä.  
Hyödynnämme jäsentutkimusten tuloksia ja koordinoimme jäsenviestintää.  Valmistuvat kylterit 
tietävät, mitä hyötyjä ekonomiyhteisöön kuuluminen heille tarjoaa. Valtakunnallinen kylteri- ja 
alumniyhteistyö on tärkeä keino hankkia uusia jäseniä.  
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5. Vahva talous mahdollistaa toiminnan toteuttamisen ja kehittämisen 

Vahva talous mahdollistaa toiminnan toteuttamisen ja kehittämisen. Katamme jäsenmaksutuotoilla 
vähintään 2/3 vuosittaisista toiminnan kuluista. Ylimenevä osa rahoitetaan sijoitussalkun varoin, joita 
hoidetaan sijoitusstrategian mukaisesti. Sijoitustoiminnan tarkoitus on pitkällä tähtäimellä säilyttää 
varallisuuden reaaliarvo ja pienentää tarvetta jäsenmaksun korottamiselle.  

6. Osallistamme jäseniä ja he päättävät 

Ylimpänä päätöksiä tekevät jäsenet käyttämällä äänioikeuttaan yhdistyksen kokouksissa. 
Osallistamme jäseniä laajasti asioiden valmistelussa ja päätöksissä hallinnon eri tasoilla. 
Mahdollistamme ketteriä tapoja tehdä aloitteita ja osallistua päätösten tekoon. 

 

VAIKUTTAVUUS 

1. Vuorovaikutamme aktiivisesti ja luomme lisäarvoa ekonomiyhteisölle 

Meillä on avoin ja aktiivinen vuorovaikutussuhde Suomen Ekonomeihin sekä ekonomi- ja 
opiskelijayhdistyksiin, jotka arvostavat meitä ja haluavat tehdä kanssamme yhteistyötä. Työnjako on 
selkeä. Toimimme yhteisömme suunnannäyttäjänä ja sparraajana.  

Edustuksemme Suomen Ekonomien toimielimissä on jäsenmäärämme mukainen eli merkittävä. 
Teemme aloitteita ja esityksiä sekä otamme kantaa liiton toimintaan ja linjauksiin (mm. 
työelämäasiat, koulutuspolitiikka ja hyvinvointi), jotta jäsentemme ääni kuuluu liittotasollakin. 
Vaikutamme aktiivisesti liittokokouksissa, verkostotapaamisissa sekä toimikunnissa.  

 

2. Edistämme kestävää tulevaisuutta  

Vaalimme tiiviitä suhteita Aalto-yliopiston kauppakorkeakouluun sekä valtakunnallisesti opiskelija- ja 
alumniyhdistyksiin. Välitämme tietoa yritysmaailman tarjoamista mahdollisuuksista ja uusista 
osaamistarpeista. Edistämme opiskelijoiden ja ekonomien hyvinvointia.  

 

 


